E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE

ARTICULO 1 0 .- Autorizar y aprobar el pago de la factura "B" N o 0024-

00071117 de Rubinzal y Asociados S.A. por la suscripcic5n a la publicaciOn

"Revista de Derecho PUblico" para el año 2026, por la suma de PESOS

DOSCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS OCHO ($ 240.408,00).

ARTICULO 2 0 .- ComunIcluese a quienes corresponda. Dése al BoletIn

Oficial de la Provincia para su publicaciOn, cumplido, archIvese.